



Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 1 z zestawu „*odpowiedzi na pytania 3*” Wykonawca zwrócił się z prośbą o dopuszczenie oferty w której Wykonawca przedstawia abonament sportowy, w którym występuje ograniczenie do korzystania z 1 wejścia do danego obiektu na dzień (np. możliwość skorzystania z basenu w tym samym obiekcie wyłącznie raz dziennie).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 8 z zestawu „*odpowiedzi na pytania 2*” Wykonawca zwrócił się z prośbą o potwierdzenie, że w jej treści nastąpiła omyłka i w trakcie realizowania zamówienia nie będzie dochodziło do powierzenia przetwarzania danych osobowych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy. Wykonawca prosimy o potwierdzenie, że wspomnianą odpowiedź Zamawiającego należy rozumieć, iż dopuszcza on by Wykonawca, w trakcie realizacji umowy, przetwarzał dane z zakresu: imię, nazwisko, numer kontaktowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w celu realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający przekaze Wykonawcy dane w zakresie: imię i nazwisko oraz numer telefonu Użytkownika wraz ze zgodą Użytkownika na przetwarzanie danych osobowych. Administratorem tych danych pozostaje zamawiający i w tym zakresie podpisana będzie Umowa Powierzenia.

Administratorem danych zebranych przez Wykonawcę na potrzeby realizacji usług jest Wykonawca.

Pytanie 3

Wykonawca zwrócił się z prośbą o wydłużenie terminu na złożenie ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

INSPEKTOR

Malwina Chojnicka

DYREKTOR
Biura Obsługi Urzędu
Przemysław Czechowski